Datasheet

Artikelnummer: 016704
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7P Elektrowendel (ohne Stecker/Dose)

Produktgruppen
Normen

Branchen

Elektrowendel , Zubehor
ISO1185-Typ N,1SO3731-Typ S

Nutzfahrzeuge

Elektrische Details und Temperaturbestandigkeit

Spannung [in V]
Temperaturbestalindigkeit [in °C]

Material

Farbe der Leitung

Leitungsmaterial

Konnektivitat

Anzahl der Pole
Anzahl der angeschlossenen Dosen

Anzahl der angeschlossenen Stecker

Normen und Standards

Normzusatz

Mafle und Abmessungen

Abmantellange [in mm]
Anzahl der Windungen
Arbeitslange [in m]
Leitungsdurchmesser [in mm]
Max. Arbeitslange [in m]

Max. Ausziehldnge [in m]
Querschnitt der Adern

WendelauBendurchmesser [in mm]

04/2024

24
-40.0-85.0

schwarz

PUR

07

Typ N (normal) , Typ S (supplementary)

30,00

42

3,00

8,70

4,00

4,50

6x 1,0mm2 + 1x 1,5mm?
38,00
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